
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : 400 DES SOURCES N° homologation : 2019 FC 03

Société organisatrice :   VESOUL VTT Code ACP : 706223

Nom du responsable : Dominique MYOTTE DUQUET Ligue : FC

Adresse du responsable : Brevet de 400    Km

Date : 11-May-19

VESOUL lac de Vaivre Heure de départ : 17h

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Vesoul Lac de Vaivere 0 0 17h 17h

Conflans sur Lanterne D10 27 27

Anjeux D14 8 35

Cuve D14 3 38

Fontenoy le château D14 / D40 10 48

Les Baraques 4 52

Gruey les Surances D164 7 59

Viomenil D40D 7 66

SOURCE DE LA SAONE CONTRÔLE 0 66 18h56 21h24

Darney D 40/D 460 9 75

Bourbonne les bains D460 31 106

Beaucharmoy D139/ D144 9 115

Parnoy en Bassigny D144 5 120

Pouilly en Bassigny D144 4 124

SOURCE DE LA MEUSE CONTRÔLE D130 b 1 125 20h41 1h20

Rançonniere D417/D35/D14 7 132

Neuilly l'Eveque D35 11 143

N 19 St Maurice D266 8 151

Balesmes dur Marne D193 5 156

SOURCE DE LA MARNE CONTRÔLE 3 159 21h41 3h36

Cohons D302 4 163

Longeau D141 4 167

Aujeurres D6/D141 10 177

SOURCE DE L'AUBE 4 181

Croisement D20/D129 D20 4 185

poinsenot D129/ D289 10 195

Beneuvres 8 203

Minot D112 7 210

Aignay le Duc D954 14 224

AUDAX CLUB PARISIEN

dominique.myotteduquet@wanadoo.fr

Lieu de départ : 

BREVET
DE
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ST MARC SUR SEINE CONTRÔLE D901 11 235 23h59 8h40

Courceau D971 20 255

St Germain D103 4 259

SOURCE DE LA SEINE CONTRÔLE 2 261 0h47 10h24

St Seine l'Abbaye D103/D971 10 271

Val Suzon D971 10 281

Massigny et Vantoux D7 12 293

Norges la ville 4 297

St Julien 5 302

Vievigne D28A/D960 10 312

Mirebeau D112 9 321

Gray D70 24 345

Beaujeu D2 11 356

Noidans le Ferroux D13 27 383

Vesoul Lac de Vaivere D13 18 401 5h08 20h
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